05/10/2021 13:23 Exibir Impressao n.

https://petropolis.processolegislativo.com.br/documentos/?Impressao/proposicao/69182 1/1

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR FRED PROCÓPIO

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
1º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 2334/2021

INDICA AO EXECUTIVO MUNICIPAL A
NECESSIDADE DE RELIGAMENTO DE
POSTES DE LUZ NA RUA MARECHAL
HERMES DA FONSECA, QUARTEIRÃO
INGELHEIM.

O vereador FRED PROCÓPIO, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais, ouvido
o Plenário, INDICA ao Exmo. Sr.Prefeito Municipal a necessidade de religamento de postes de
luz na Rua Marechal Hermes da Fonseca, Quarteirão Ingelheim.

 JUSTIFICATIVA

A referida medida se faz necessária tendo em vista que os postes de número 18485 e 13824
estão desligados. Dessa forma, ocasiona transtornos aos moradores da região, principalmente
os idosos.

Sala das Sessões, 08 de Fevereiro de 2021

FRED PROCÓPIO

Vereador

Processo
Arquivado

Data do documento: 08/02/2021 - 12:40:52 Data do Processo: 08/02/2021 - 12:44:2
Processo: 2334/202